

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/bicaps-resveratrol-60-kap-formeds-p-8304.html>



BICAPS RESVERATROL 60 kap - ForMeds

Cena	94,49 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	28630

Opis produktu

BICAPS RESVERATROL 60 kap - ForMeds



uplement diety

BICAPS RESVERATROL to suplement diety bez sztucznych dodatków, zawierający w swoim składzie 100 mg trans-resweratrolu pozyskiwanego ze skórek winogron oraz witaminę C. Składniki te m.in. wspierają właściwe funkcjonowanie układu krwionośnego. Czysty skład - produkt nie zawiera m.in. sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników. Naturalna, wegańska kapsułka z pullulanu - pozyskiwanego w procesie fermentacji. Pojemnik wytworzony z użyciem roślinnych surowców. Produkt jest odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Resweratrol wspiera funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego. Witamina C przyczynia się do prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia optymalnego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości i skóry, oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C przyczynia się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki aktywne

Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera (referencyjne wartości spożycia %):

Ekstrakt ze skórek winorośli właściwej - 102 mg,
w tym trans-resweratrol: 100 mg; Witamina C - 175 mg (219 %).

Składniki: witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt ze skórek winorośli właściwej (*Vitis vinifera* L.), pullulan (otoczka kapsułki).

Sposób użycia

Stosowanie:

Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Masa netto: 16,6 g

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: ForMeds, ul. Grunwaldzka, 184 60-166 Poznań, Polska, kontakt@formeds.pl, +48 61 307 19 55